ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-XD
V/v  đẩy mạnh công tác quyết
toán vốn đầu tư dự án hoàn

thành sử dụng vốn đầu tư công
trên địa bàn huyện

              Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2021

        Kính gửi:

      - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
                - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 13363/BTC-ĐT ngày 23/11/2021 của Bộ Tài
chính về việc đẩy mạnh công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành

và Công văn số 6752/UBND-KTTH ngày 13/12/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh
Quảng Ngãi về việc đẩy mạnh công tác quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

sử dụng vốn đầu tư công trên địa bàn tỉnh. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

 Các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện chỉ

đạo của Bộ Tài chính tại Công văn số 13363/BTC-ĐT ngày 23/11/2021 và chỉ
đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 6752/UBND-KTTH
ngày 13/12/2021.

 Trong quá trình thực hiện, trường hợp gặp khó khăn, vướng mắc, kịp thời
phản ánh về UBND huyện (qua Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện) để được

hướng dẫn thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                               CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT.

              Võ Văn Đồng

		2021-12-19T21:26:16+0700

		2021-12-20T11:11:16+0700

		2021-12-20T11:11:16+0700

		2021-12-20T11:11:16+0700

		2021-12-20T11:11:16+0700